
 
 

UCHWAŁA NR 949/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany i zniesienia nazwy ulicy w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się nazwy ulica Wiśniowa i ulica Czereśniowa w Grodzisku Mazowieckim nadane uchwałą 
Nr 135/XXIV/92 Rady Miejskiej Gminy Grodzisk Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 1992 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w osiedlu "Kresowa". 

2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, ilustrują szkice sytuacyjne stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5814



55

59/559/4
57/557/4

61/1

8/2

44/2

21

2

2019
18

17

7

9

14 1615

51/2

51/3

79

76

77

49/1
49/2

5

6

22/2

22/1

61/3

36

32/2

38/1

38/3
38/438/5

38/642/142/2

42/342/4

42/5
42/6

39/1

39/2

13/3

70

13/1

35/1

35/2
35/3

33

38/2

43/4

43/543/6
43/743/843/9

43/10
47

42/7

75/2

8/1

13/4

ul. Fabryczna

ul. Żytnia

ul
. W

iś
ni

ow
a

ul. Bałtycka

ul
. S

pi
sk

a

ul. W
iśniow

a

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 949/2023

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5814



15/315/1

13/2

13/1

32/1

32/3

32/5 32/6

14

19/2

19/1

10/3

34

10/8

10/1110/10

10/9

10/14

10/13

31/131/2

31/3

12/4

10/16 10/15

20

21/1

21/2

21/3

21/4

32/16

32/19
32/20

32/11

32/22

32/23

32/12
32/13

32/14

11/1

10/1

10/20

10/21

10/22

10/7

17/4

10/4

10/5

10/23

18/2

11/5

12/3

17/6

17/7

17/8

17/9

17/10

ul. M
alinow

a

ul. Jaworowa

ul. Żytnia

ul. Polna

TEREN PKP

ul. C
zereśniow

a

ul. Czereśniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 949/2023

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5814


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-10T11:43:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




